СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V созыва
Клетского  муниципального   района
Волгоградской  области

РЕШЕНИЕ

       от 25 сентября 2023 года                                                              №1/3

Об избрании заместителя председателя
Совет депутатов Клетского сельского поселения.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Клетского сельского поселения, Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:

               1.   Избрать заместителем председателя Совет депутатов Клетского сельского поселения   Агеева Владимира Георгиевича депутата Совета депутатов Клетского сельского поселения 5-го созыва.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Клетского
сельского поселения                                                      Г.И. Дементьев